关于调整差旅住宿标准等有关问题的通知
各部门、各单位：
近日山东省财政厅发布鲁财行【2015】83号文件《关于调整山东省省直机关差旅费住宿费标准等有关问题的通知》。文件提高我省17市“其他人员”出差住宿费标准（具体标准见附件1）；青岛、烟台、威海、日照4个受地理、气候等自然条件限制和季节性热点影响较大的城市试行差旅费住宿费淡旺季标准（旺季期间及上浮后标准见附件2）；工作人员到省外出差按照财政部发布的相关地区出差住宿费限额标准执行（具体标准见附件）。我校参照调整差旅住宿费标准自2016年1月1日起执行。出差其他相关规定仍按照泰院政发【2014】43号《泰山学院关于印发差旅费管理办法的通知》执行。
特此通知。
附：山东省财政厅鲁财行【2015】83号《关于调整山东省省直机关差旅费住宿费标准等有关问题的通知》

                                  财务处
                             2016年4月7日